¿encuentra dividido A o 000 Pas dicipaciones. /social S de 

un mil sucres KS1.000) cada a, de las cuales al / momento 

40.850 
Very 

corresponden al Insenágre organo Coronel, 

participaciones de un mil sucre 000): quer las paga asl: 7 
SXSo 

aia al A 
21509 

a y nuev FT 

novecientos cincuenta mil sucres ($950.000) /que corres     

capital por él pagado con anterioridad y, trei 

millones novecientos mil «sucres ($39.900.000)/ los pag por cepa” 

transferencia de la cuenta mA Revalorizagión de 
pa 

Activos; al señgr Fabián Coronel ¿150 participaciones de un